



Warszawa, dn. 04 STY. 2018

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP- 3910/17/188/T

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy olejów silnikowych” numer sprawy: WZP-3910/17/188/T

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień oraz o zmianie treści w SIWZ.

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie klasy C3 zamiast A3/B4 gdyż oleje o poziomach jakości VW 505.01 charakteryzują się jakością ACEA C3 a nie ACEA A3/B4 . Prosimy o możliwość odstąpienia od klasy API CF, gdyż od kilku lat jest to klasa nieaktywna i nowe technologie nie mogą być testowane na zgodność z jej wymaganiami.

W związku z informacją VW (załącznik) że od 1 sierpnia 2017 VW przyznaje aprobaty tylko w kombinacji VW 505.00/505.01 a aprobatą 505.01 na nowe technologie nie będzie już przyznawana dla zapewnienia obiektywizmu postępowania przetargowego proponujemy dopuścić możliwość oferowania olejów posiadających aprobatę VW502.00/505.00/505.01 oraz tych które taką aprobatę posiadały do 1 sierpnia 2017.

Pytanie 2

Prosimy o dopuszczenie klasy C3 zamiast A3/B4 gdyż oleje o poziomach jakości Dexos 2 charakteryzują się jakością ACEA C3 a nie ACEA A3/B4 Prosimy o możliwość odstąpienia od klasy API CF gdyż od kilku lat jest to klasa nieaktywna i nowe technologie nie mogą być testowane na zgodność z jej wymaganiami.

Pytanie 3

Prosimy o możliwość odstąpienia od klasy E2 gdyż jest to klasa jakości dla samochodów ciężarowych.

Pytanie 4

Prosimy o możliwość dopuszczenia klasy C3 zamiast A3/B4 gdyż oleje o poziomach jakości MB 229.51 charakteryzują się jakością ACEA C3 a nie ACEA A3/B4 Prosimy o możliwość odstąpienia od klasy API CF gdyż od kilku lat jest to klasa nieaktywna i nowe technologie nie mogą być testowane na zgodność z jej wymaganiami.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert . Postępowanie zostało ogłoszone tuż przed okresem noworocznym , Wykonawcy mieli możliwość zapoznania z SIWZ dopiero po upływie dni wolnych ustawowo od pracy (2 stycznia dla dużej części przedsiębiorstw był dniem wolnym od pracy za 06.01). Opis przedmiotu zamówienia i wymagania w nim opisane wymagają dogłębnego zapoznania się w celu przygotowania prawidłowej i zgodnej z oczekiwaniami Zamawiającego oferty, w związku z tym prosimy jak na wstępie.

Odpowiedź na pytanie nr 1-4

Zamawiający informuję, iż podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Pytanie 5

odnośnie VI rozdziału SIWZ

b) dokument, na którym będą zawarte informacje potwierdzające, że zaoferowane oleje spełniają parametry określone w załączniku do SIWZ.

Na stronie <http://www.centerforqa.com/dexos-brand2/> są wymienione konkretne produkty różnych producentów POSIADAJĄCE aprobatę Dexos2 wraz z numerem licencji dla każdego produktu smarnego.

Proszę o wyjaśnienie jaki to dokument ma potwierdzać spełnianie parametrów określonych w załączniku w momencie gdy koncern GM wyszczególnia konkretne produkty na www. stronie spełniające właśnie własne normy.

Lub – czy wydruk listy dopuszczonych produktów (wraz z oferowanym przez Wykonawcę) może być takim dokumentem ?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuję, iż przedstawione produkty różnych producentów posiadające aprobatę Dexos 2 muszą spełniać wymagane parametry i posiadać dokument określający spełnianie parametrów produktu określonych w załączniku nr 2 do SIWZ. Wydruk listy dopuszczonych produktów nie może być takim dokumentem.

Pytanie nr 6

proszę o doprecyzowanie normy MB 228.51 CZY 229.51 dla pozycji 4 w załączniku nr 1, 2 do SWIZ

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuję, że dla pozycji 4 w załączniku nr 1 i 2 do SWIZ uniwersalny, wielosezonowy syntetyczny olej silnikowy do nowoczesnych silników z zapłonem samoczynnym (Diesla) w furgonach spełniający normę MB 228.51 lub 229.51.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołecznej Policji
Łukasz WEREDA